江苏电子信息职业学院培训项目
2023GZSP51（软件测试技能竞赛教练培训）开班通知

各位学员:
[bookmark: _GoBack]根据《教育部 财政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2021-2025年）的通知》（教师函〔2021〕6号）和《省教育厅办公室关于做好2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训基地申报的通知》（苏教办师函〔2023〕9号）等相关文件要求，按照2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训单位公示结果，现将我校“软件测试技能竞赛教练培训”培训项目报到事项通知如下：
一、培训时间
2023年7月22日—2023年7月28日（报到时间7月22日上午）
二、报到地点及住宿安排
报到地点：淮安维也纳国际酒店（大店城店）—江苏省淮安市清江浦区科技大道16号
住宿地点：淮安维也纳国际酒店（大店城店）
联系人：赵丽18752420903、林伟生15850023368
三、培训费用
培训经费由省财政承担，培训期间食宿统一安排，食宿费由省财政承担，交通费用自己单位承担。
四、携带物品
1.身份证件，两张蓝底2寸免冠标准照片（背面写好姓名）；
2.《江苏省高等职业院校教师省级培训登记表》（单位盖章、一式两份）；
3.请自带笔记本电脑（win7以上系统）和移动存储设备，宾馆有网络，软件现场安装。
五、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK24]1.联系人
  侯老师 15705231376   2.  纪老师 13770391137
2.班级QQ群信息
群名称：2023软件测试教练培训
群号：861817125

[image: C:\Users\Administrator\Documents\Tencent Files\844362522\Image\C2C\~2GB$0[G6]@A~UZFGL046P9.png]

六、交通线路
1.【淮安高铁站】【淮安火车东站】地址：淮安市生态文旅区高铁新区高铁路，距离：19KM，驾车：25分钟，打车费：约40元，公交车路线：高铁快1路（汽车南站）转乘79路
2.【淮安汽车南站】地址：淮安市淮海南路296号，距离：2KM，驾车：6分钟，打车费：约8元，公交路线：79路
3.【淮安汽车北站】【淮安火车站】地址：淮安市淮阴区珠江路167号，距离：20KM，驾车：30分钟，打车费：约42元，公交路线：1路、12路（汽车南站下车）转乘79路

江苏电子信息职业学院

2023年6月25日

image1.jpeg